

RECEBI(EMOS) DE A. **GRINGS S.A** A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº **387645**

SÉRIE **1**

PICCADILLY[®]

C O M P A N Y

A. GRINGS S. A.

Rua 31 de Março, nº 1060

Teutônia - RS Bairro: Canabarro

CEP: 95890-000 Fone: (51) 3549-9600

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº **387645**

SÉRIE **1**

FOLHA **1 / 2**



CHAVE DE ACESSO

4319 1297 7551 7700 1020 5500 1000 3876 4519 6374 9538

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2440035089

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

97.755.177/0010-20

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143190227563011 04/12/2019 09:27:51-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LIDER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

ENDEREÇO

ROD AUGUSTO MONTENEGRO

MUNICÍPIO

BELEM

CEP

66833-000

FONE/FAX

9140081403

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

151864527

CNPJ/CPF

05.054.671/0015-54

DATA DE EMISSÃO

04/12/2019

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA								
NÚMERO DA FATURA: 387645								
PARCELA	VENCIMENTO	VALOR	PARCELA	VENCIMENTO	VALOR	PARCELA	VENCIMENTO	VALOR
001	02/02/2020	1.505,85						
002	03/03/2020	1.505,85						
003	02/04/2020	1.505,86						

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
4.517,56		316,24	0,00		0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	392,84	0,00	0,00	4.517,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANSPORTES BERTOLINI LTDA

ENDEREÇO

RUA JOAQUIM TONIOLLO,500

MUNICÍPIO

BENTO GONCALVES

UF

RS

CNPJ / CPF

04.503.660/0003-08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0100044581

QUANTIDADE

6

ESPÉCIE

CORRUGADO PICCADILL

MARCA

PICCADILLY

NUMERO

PESO BRUTO

40,488

PESO LÍQUIDO

29,106

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
40605700000001-34	SAPATO FEM.406057 REL ROSE/DBY SOF ROSE SOLA PVC EXP AREIA C/VIRA BEGE 34 Cod.Barras: 7891778483378 - FCI:FCDA3286-BD61-4955-9ADC-EF51861A5529 - Desconto Comercial R\$ 32.74	64029990	500	6101	PAR	6,0000	68,2000	409,20	376,46	26,35		7,00 0,00
40605700000001-35	SAPATO FEM.406057 REL ROSE/DBY SOF ROSE SOLA PVC EXP AREIA C/VIRA BEGE 35 Cod.Barras: 7891778483385 - FCI:C29E726A-DF32-4E0F-960D-9DA4F56D1C21 - Desconto Comercial R\$ 65.47	64029990	500	6101	PAR	12,0000	68,2000	818,40	752,93	52,71		7,00 0,00
40605700000001-36	SAPATO FEM.406057 REL ROSE/DBY SOF ROSE SOLA PVC EXP AREIA C/VIRA BEGE 36 Cod.Barras: 7891778483392 - FCI:CBC07350-A0AC-4C49-8AB5-55A8ED040867 - Desconto Comercial R\$ 98.21	64029990	500	6101	PAR	18,0000	68,2000	1.227,60	1.129,39	79,06		7,00 0,00
40605700000001-37	SAPATO FEM.406057 REL ROSE/DBY SOF ROSE SOLA PVC EXP AREIA C/VIRA BEGE 37 Cod.Barras: 7891778483408 - FCI:85F9ADAB-8CAB-4599-8BCE-DB8DFD07D280 - Desconto Comercial R\$ 98.21	64029990	500	6101	PAR	18,0000	68,2000	1.227,60	1.129,39	79,06		7,00 0,00
40605700000001-38	SAPATO FEM.406057 REL ROSE/DBY SOF ROSE	64029990	500	6101	PAR	12,0000	68,2000	818,40	752,93	52,71		7,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total de Pares: 72 - Repres.: SOL REPRESENTACOES - Cod.Cliente/Fornec.: 128898-0 -
Numero do(s) pedido(s): 1715807(T) - O.C.: 365700-0 - Em caso de atraso no pagamento das duplicatas: sujeito a cobrança de multa de 2% + juros de 5% a.m., e registro nos orgaos de restricao ao credito.A devolucao da mercadoria somente podera ser feita sem onus, em casos de desconformidade com o pedido ou comprovado defeito de fabricacao. Nos demais casos, incidira multa de 10% sobre a nota fiscal. - DESC.COML : R\$ 392,84 - Regime Especial - Ato declaratorio DRP N. 2007/026. - #PED=1715807#

RESERVADO AO FISCO

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

Rua 31 de Março, nº 1060
Teutônia - RS Bairro: Canabarro
CEP: 95890-000 Fone: (51) 3549-9600

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

4319 1297 7551 7700 1020 5500 1000 3876 4519 6374 9538

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL
2440035089

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

97.755.177/0010-20

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143190227563011 04/12/2019 09:27:51-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000